GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 2334-5400 1

PORTARIA JUCERJA N.º 1030/2011                           DE  06  DE JUNHO DE 2011.

DIVULGA LOTAÇÃO DE
CANDIDATA CONVOCADA DO
CONCURSO PÚBLICO DA
JUCERJA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no
uso de suas atribuições legais e considerando que deve ser preservado o princípio
da publicidade,

R E S O L V E:

Art. 1º - Estabelecer lotação da candidata Ana Claudia Brandão, matrícula 0700137-
3, Profissional Superior de Registro de Empresas, na Vice-Presidência.

Art. 2º - Remover o servidor Gustavo Gonzalez Ribeiro Alves, Agente Administrativo,
matrícula nº 0700063-1, da Vice-Presidência para Superintendência de Registro de
Comércio.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a contar de 01 de junho de 2011.

Rio de Janeiro,  06  de junho de 2011.

CARLOS DE LA ROCQUE
Presidente